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Republijka e Kosovds
Republiku korora _ Republic of Kos

Komuna e prishtines
Op 5 rf ina pri jtina _lVlunicipaf irr ri pri shtin a

NJESTA E PERSiONELnI
Dr.15.01.2016

Ne lraze te nenLit,47.paru|;tafi -t.-dhe 2 t€ Rregurores nr.02/2010 p€r proceduLrat efi :;IiHH[;1[:TTT Jlt[: I [T:** r* ifi:il f;]u ".s 
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sr i sherbimitcivil (KpsHc) gjate-shqyrtimit te apiikercionev.e karcanLdidate i kan€ plotJzu-Jr-r,rrnt"i fn.'ii ,r.ru, n€! testin me
.iterL 

- Zyrtar p,er vleresimir, 
" pron€s, nei kuader te Dr:ejtorise s€

r:#i,l:1".",!;ml;l:f *i?*?:ffi :**:i,d;1'::'#r'i:r";tt'#r,Hu",;

:il;I:ffi 1I:ffi ilT:r*l::r*#:,#:i:iffi i:Hl+:f;1;,"{:'i*iligoje.

l.Arsim Neziri _ 21pike
2.,Zejnije VeU:u _ aO pif.e
3.,{rmend Zhushi _ iO, pi?e
4.lRamize Alitr _ 22 pilce
S.Liridona Muhaxhiri flu _ 32 pikd6.\/albona paci _ 3g pilke
7.(]Ezjm Resterlica _ aapite
8..arli Arifi _ 3tlpik6 r -'.--

9.Labinot Nazif-i _ 21 pik€i
10..Arjona CaLraku _ ZO pif.e
11.lBesa Statc,vci _ c,,-i'_^]r-o _,, ..

12.lradij e no,,,.lii" :lT,#,olx? 
n,unl3.Iratime AhrnLeri . fZ piti

lfl\rira Begolri _ Bunyalkrl ns o,r.n15.lrrta Berisha _ 42 piki-
l6.Xlaltrina Hyseni _ 30 pikd
I7.I\trehat Gasthi _ 2g pikl

pike
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3 piikd
_ 29t pike

23.Merlinda Mto-:-^' gk:.
2a.MexhiJ ;il::,:lli #i,ft 5n2''Njomza Hoti.Krasn'ql :.i." *.rnguar: ni' testin rmLe shkrim
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Propozi

Andaj,
e rekru

hevdet Shkreta - ka munguar testin me

HC-s€ ka ptopozuar em€rimin kandi

ahim Morina - 65.5 % t€ pik€v,e

nga KPSHC €shte miratuar n Kryetari i
ativ, pa ndonj€ v€rejtje.

si udh€heq€s m€ i lart€

/201,2 p€r procedurat
afatit prej 30 ditesh .

perputhje me nenin 4l paragre
it n€ sh€rbimin civil, atti i urrie.
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